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 Головне управління статистики у Житомирській області, 2021 

За рівнем освіти 

вища

239

доктори наук 

12

доктори наук 
9

доктори філософії 
(кандидати наук)

42

доктори 
філософії 

(кандидати наук) 
47

магістри 
(спеціалісти)

42

магістри 
(спеціалісти) 

64

бакалаври 
(молодші бакалаври, 
молодші спеціалісти) 

2

бакалаври 
(молодші бакалаври, 
молодші спеціалісти) 

21

інші рівні освіти 
(крім вищої)

29

Кількість працівників, задіяних у виконанні 

наукових досліджень і розробок  

(на кінець року; осіб) 

2017

•28098,6

2018

•30654,6

2019

•26372,1

2020

•26062,2

Витрати на виконання 
наукових досліджень  

і розробок 
(тис.грн) 

Чоловіки 

Жінки 

НАУКА 

268 працівників - 

усього 

з них  

180 дослідників 

8488,6 10810,6 7348,2 4717,4

Усього витрат

у тому числі 
на прикладні наукові 

дослідження

2020 
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 Головне управління статистики у Житомирській області, 2021 

Витрати на інновації 
підприємств  

(тис.грн) 

32626,8
10443,0

191539,4

2015 2017 2019

ІННОВАЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ ПРОМИСЛОВИХ ПІДПРИЄМСТВ   

_________________________ 

1 Починаючи з 2015 року змінено періодичність проведення державного 
статистичного спостереження щодо інноваційної діяльності промислового 
підприємства з «річної» на «один раз на два роки». 

Усього

За межі 
України

2015

372263,7

64261,5

2017

155944,9

20733,0

2019

274401,1

78849,5

Обсяг реалізованої інноваційної продукції (товарів, послуг)  

(тис.грн) 

Кількість підприємств,  

що займалися інноваційною діяльністю 

(одиниць) 

   

Підприємства, 
що впроваджували 

інновації  
23

впроваджували нові 
технологічні процеси  

17 

впроваджували нову 
або значно 

вдосконалену 
продукцію 

(товари, послуги) 
10

Підприємства,
що реалізували 

інноваційну продукцію 
(товари, послуги) 

10

нову для ринку
2

нову лише для 
підприємства  

9

упроваджено видів 
інноваційної продукції 
(товарів, послуг)

упроваджено нових 
технологічних 
процесів

Кількість упроваджених нових 

технологічних процесів та видів 

інноваційної продукції (товарів, послуг)  

(одиниць) 

 

Інформація наведена  

за 2019 рік1 

21 

18 


